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REFERAT FRA MEDLEMSMØTE 22.02.09

Møtet ble avholdt på Bjerka skole og startet kl 17.15
Det møtte 11 medlemmer på møtet.

Det var bare en sak på sakslista og det var; informasjon fra leder i NSR om hva en eventuell
tilslutning til dem ville innebære for oss.

Leder i NSR, Aili Keskitalo innledet med å fortelle litt om sin bakgrunn og litt om historien til NSR.

NSR feiret 40 års jubileum i fjor. Det er en sammenslutning av lokale foreninger fra hele Norge som
på slutten av 1960 tallet fant ut at sammen var de sterkere.
I dag har de ca 800 medlemmer i 25 lokallag rundt i landet. Det største lokallaget er pt i Alta.

Hun pekte på fordelen ved å være en del av NSR er mulighetene til å bli hørt ut over det lokale, og få
støtte for sine saker fra andre samer.

Videre var SOL , som er NSRs studieorganisasjon viktig. De har ferdige planer for mange kurs, og
de skreddersyr kursopplegg og fagtilbud etter ønsker og behov. Det gis også økonomisk støtte til
kursaktiviteter. Den er pt 72.- pr time.

Medlemskap i NSR vil ta ca 50.- av vår medlemskontingent.

Videre framholdt hun muligheten til å delta på NSRs årsmøter som viktig. NSR støtter lokallagene
økonomisk, men det er en egenandel pr deltaker på kr 800.-

NSR har et eget ungdomsutvalg på 5 medlemmer + 5 varamedlemmer. Leder i ungdomsutvalget
sitter i Landsstyret. De styrer sin egne aktivitet og får støtte fra Barn – og familiedepartementet.

NSR stiller bare til valg ved Sametingsvalg.

Det er ikke noe krav om etnisitet for å være medlem i NSR, og alle kan ha tillitsverv i
organisasjonen, men bare det som er registrert i samemanntallet kan stille på liste.

Det er ikke noe problem at medlemmer i et lokallag er medlem i et annet politisk parti, men de kan
ikke ha tillitsverv lokalt eller sentralt hvis de samtidig stiller til valg på en liste for et konkurrerende
parti til Sametingsvalget. Alle medlemmer tilsluttet NSR teller når de søker om driftsstøtte fra
Sametinget.

Det kom en del spørsmål fra salen, og det ble svart greit og utfyllende på disse. Trine hadde ordnet
med kaffe og tøkakjøtt. Det var et trivelig og informativt møte. Møtet sluttet kl. 19.00 og Trine
overrakte en orkide til Aili.
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